（2）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政

府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不

得参与政府采购活动。

3 6 投标费用
不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费

用。

4 15
采购预算金额及投标

报价

15.1 投标报价应按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写，

本项目总预算金额为人民币玖拾伍万元整（¥950000.00 元）。其中：

标项一：850000.00 元；标项二：100000.00 元。投标报价超过各标

项最高限价的，投标文件按无效处理。

15.2 投标人必须就“采购需求”中所投分标内容作完整唯一报价，

否则，其投标将被拒绝；投标文件只允许有一个报价，有选择的或

有条件的报价将不予接受。

5 16.1 投标有效期 投标截止时间之日起 90天。

6 17 投标保证金 本项目无需缴纳投标保证金。

7 18 投标文件的制作
18.1 电子投标文件中须加盖供应商公章部分均采用 CA 签章，并根

[...]

1、现场验收，配套设备需全新、完好、无破损，按照技术要求的各项指标进行验收。

2、设备开机试运行，测试设备的技术性能指标，确认各项功能正常运行，同时检查随机文件

应齐整。如服务配套的设备无法满足采购需求，采购人有权取消合同，并上报政府采购监督

管理部门进行处理。

3、符合我国国家有关技术规范和技术标准。

其他要求

1、设施和器材必须按《广西壮族自治区体育彩票公益金资助宣传管理办法》要求，安装中国

体育彩票标志、设置“中国体育彩票资助”标牌。

2、如财政资金困难，签合同时另行商定其他付款方式。

3、政府采购预算：本标项预算金额为人民币：捌拾伍万元整（¥850000.00），投标报价超出

预算金额的，响应文件按无效处理。

4、本项目货物不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品）

参与投标，如有此类产品参与磋商的，响应文件按无效处理。

5、本服务项目所有配套设备必须是未经拆封、全新的、符合国家有关认证标准及安全规定的

产品，如出现质量问题按国内同类产品国家行业规定全免费上门包换或作退货处理，给采购

人造成损失的按实际损失赔偿。若供应商提供的服务（含设备参数）与响应文件不一致的视

为虚假应标，采购人有权拒绝接收并保留追究相关责任的权利，由此造成的所有损失及责任